

A. Madsen Guld, Sølv, Ure ApS

Hovedgaden 26
3460 Birkerød
CVR-nr. 28305508

Årsrapport 01.04.2017 - 31.03.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.06.2018

Dirigent

Navn: Anette Madsen Flint

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 31.03.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A. Madsen Guld, Sølv, Ure ApS
Hovedgaden 26
3460 Birkerød

CVR-nr.: 28305508
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.04.2017 - 31.03.2018

Direktion

Anette Madsen Flint

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært i detailsalg af guld- og sølvsmykker samt ure.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 74 t.kr. mod et overskud på 295 t.kr. i 2016/17.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.722.233	1.958
Personaleomkostninger	1	(1.753.995)	(1.656)
Af- og nedskrivninger	2	(43.860)	(25)
Driftsresultat		(75.622)	277
Andre finansielle indtægter		8.655	6
Andre finansielle omkostninger		(42.199)	(47)
Resultat før skat		(109.166)	236
Skat af årets resultat	3	35.071	59
Årets resultat		(74.095)	295
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(74.095)	295
		(74.095)	295

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18 kr.</u>	<u>2016/17 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		5.254	12
Immaterielle anlægsaktiver	4	5.254	12
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		227.186	200
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	227.186	200
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.736	0
Udskudt skat	6	49.000	37
Finansielle anlægsaktiver		56.736	37
Anlægsaktiver		289.176	249
Fremstillede varer og handelsvarer		4.375.664	4.270
Varebeholdninger		4.375.664	4.270
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.172	182
Andre tilgodehavender		3.170	50
Periodeafgrænsningsposter		3.819	0
Tilgodehavender		133.161	232
Likvide beholdninger		19.770	7
Omsætningsaktiver		4.528.595	4.509
Aktiver		4.817.771	4.758

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.936.925	2.011
Egenkapital		2.061.925	2.136
Bankgæld		323.154	234
Leverandører af varer og tjenesteydelser		252.884	221
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.544.792	1.604
Anden gæld		635.016	563
Kortfristede gældsforpligtelser		2.755.846	2.622
Gældsforpligtelser		2.755.846	2.622
Passiver		4.817.771	4.758
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.011.020	2.136.020
Årets resultat	0	(74.095)	(74.095)
Egenkapital ultimo	125.000	1.936.925	2.061.925

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.538.715	1.457
Pensioner	141.302	138
Andre omkostninger til social sikring	35.941	43
Andre personaleomkostninger	38.037	18
	1.753.995	1.656
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	7.005	7
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	36.855	18
	43.860	25
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(12.000)	(45)
Refusion i sambeskatning	(23.071)	(14)
	(35.071)	(59)
		Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		35.025
Kostpris ultimo		35.025
Af- og nedskrivninger primo		(22.766)
Årets afskrivninger		(7.005)
Af- og nedskrivninger ultimo		(29.771)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.254

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	492.923	9.872
Tilgange	64.381	0
Afgange	(258.174)	(9.872)
Kostpris ultimo	299.130	0
Af- og nedskrivninger primo	(293.263)	(9.872)
Årets afskrivninger	(36.855)	0
Tilbageførsel ved afgang	258.174	9.872
Af- og nedskrivninger ultimo	(71.944)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	227.186	0
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
6. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(1.000)	(3)
Materielle anlægsaktiver	(14.000)	(9)
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	76.000	49
	61.000	37
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital		
Anpartskapital	125	125.000
	125	125.000

Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Niels Bent Madsen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har desuden afgivet virksomhedspant på 700 t.kr. som sikkerhed for kassekredit.

Pantet omfatter:

- Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser: 126 t.kr.
- Varebeholdning: 4.376 t.kr.
- Anlægsaktiver: 240 t.kr.
